
令和２年７月１7 日 

各 位 

 

 

東京北サービスセンター営業の一部再開について 

 

 この度 、弊社の東京北サービスセンターにて新型コロナウイルスに感染していることが

確認され 7 月 13 日より臨時休業しておりましたが、拠点内の除菌作業も終了し、7 月 17

日より一部で営業の再開をお知らせたします。 

尚、濃厚接触者が健康観察の期間を終了するまで、少ない人数で対応致しますので、業

務にかなりの制限が有りますのでご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず地域の皆様にも多大なご迷惑・ご心配をお

かけしたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

今後も状況が変わる場合には、速やかに情報を開示していくとともに、お客様・お取引

業者様および従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

以 上 


